KISAM儲熱式熱水器規格表
型式
容量
(加侖)
供電 電壓 功率(KW) 電流(A)
尺寸(mm)
直徑       高度
進出水口徑
KS-8GW 8 單/三 220V 4/6 18/27 370 560 1/2
KS-12GW 12 單/三 220V 4/6 18/27 400 620 1/2
KS-15GW 15 單/三 220V 4/6 18/27 400 740 1/2
KS-20GW掛 20 單/三 220V 4/6 18/27 400 975 1/2
KS-20G 20 單/三 220V 4/6 18/27 400 1125 1/2
KS-30G 30 單/三 220V 4/6 18/27 480 1190 3/4
KS-40G 40 單/三 220V 4/6 18/27 480 1440 3/4
KS-50G 50 單/三 220V 6 27 530 1440 3/4
臥式的規格:把高度變成左右長度       立式含腳架高度約 14公分
KISAM熱水器節能機種全部為 3級